PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Praça Dom Luiz de Brito – 10 – Centro - Joaquim Nabuco/PE – CEP:  55535-000

Fone/Fax: (81):  3682-1144 / (81):  36821156 – CNPJ:   010.192.441/0001-96

Resultado Final

Edital 01/2024 – AÇÕES COMPLEMENTARES DE AUDIOVISUAL

Modalidade 3.1 01 (UM) DOCUMENTÁRIO – RESGATE HISTÓRICO DOS PREFEITOS DE JOAQUIM

NABUCO.

Quantitativo de ações: 01.

Valor: R$ 24.811,53.

NOME CPF

1. MARIANE CRISTINA LIMA SILVA 100.695.284-54

Aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2024.

EGLEBSON LUIZ CANDIDO DE MENEZES

Secretário de Cultura e Turismo